

Středisko: veřejná zeleň

Rozpočet:

	název pracovní činnosti	Zdroj ceny	počet měrných jednotek	četnost	počet měrných jednotek / rok	měrná jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1	001 - Sečení veřejných ploch (cena za 1 m2)	kalkulace	790 000	5	3 950 000	m ²	2,20 Kč	8 690 000,00 Kč	10 514 900,00 Kč
2	002 - Sečení příkopu (cena za 1 bm)	URS	220 000	5	1 100 000	bm	1,12 Kč	1 232 000,00 Kč	1 490 720,00 Kč
3	003 - Sběr a úklid napadaného listí ručně (cena za 1 m2)	URS	15 000	2	30 000	m ²	14,50 Kč	435 000,00 Kč	526 350,00 Kč
4	004 - Sběr a úklid napadaného listí strojně (cena za 1 m2)	kalkulace	250 000	2	500 000	m ²	2,60 Kč	1 300 000,00 Kč	1 573 000,00 Kč
5	004 - Založení trávníku (cena za 1 m2)	URS	100	1	100	m ²	224,00 Kč	22 400,00 Kč	27 104,00 Kč
6	005 - Terénní úpravy travnatých ploch (cena za 1 m2)	URS	3 500	1	3 500	m ²	98,63 Kč	345 205,00 Kč	417 698,05 Kč
7	006 - Výsadba keřů (cena za 1 ks)	URS	100	1	100	ks	76,26 Kč	7 626,00 Kč	9 227,46 Kč
8	007 - Péče o keře (cena za 1 ks)	URS	13 500	1	13 500	ks	100,29 Kč	1 353 915,00 Kč	1 638 237,15 Kč
9	008 - Péče o živé ploty (cena za 1 bm)	URS	3 500	2	7 000	bm	64,77 Kč	453 390,00 Kč	548 601,90 Kč
10	009 - Zalévání s hnojivem (cena za 1 m3)	URS	100	1	100	m ³	2 462,12 Kč	246 212,00 Kč	297 916,52 Kč
11	009a - Zalévání bez hnojiva (cena za 1 m3)	URS	350	1	350	m ³	1 010,90 Kč	353 815,00 Kč	428 116,15 Kč
12	009b - Zalévání v nádobách bez hnojiva (cena za 1 m3)	URS	25	1	25	m ³	3 196,81 Kč	79 920,25 Kč	96 703,50 Kč
13	009c - Zalévání v nádobách s hnojivem (cena za 1 m3)	URS	25	1	25	m ³	4 648,03 Kč	116 200,75 Kč	140 602,91 Kč
14	010 - Výsadba letničkových záhonů (cena za 1 m2)	URS	300	1	300	m ²	435,76 Kč	130 728,00 Kč	158 180,88 Kč
15	010a - Výsadba letniček v nádobách (cena za 1 m2)	URS	80	1	80	m ²	808,75 Kč	64 700,00 Kč	78 287,00 Kč
16	010b - Výsadba trvalkových záhonů (cena za 1 m2)	URS	50	1	50	m ²	1 024,90 Kč	51 245,00 Kč	62 006,45 Kč
17	011 - Péče o letničkovou výsadbu (cena za 1 m2)	URS	380	2	760	m ²	293,44 Kč	223 014,40 Kč	269 847,42 Kč
18	011a - Péče o letničkovou výsadbu - pouze pletí (cena za 1 m2)	URS	380	15	5 700	m ²	40,41 Kč	230 337,00 Kč	278 707,77 Kč
19	012 - Péče o trvalkovou výsadbu (cena za 1 m2)	URS	1 000	1	1 000	m ²	350,00 Kč	350 000,00 Kč	423 500,00 Kč
20	012a - Péče o trvalkovou výsadbu - pouze pletí (cena za 1 m2)	URS	4 850	4	19 400	m ²	52,30 Kč	1 014 620,00 Kč	1 227 690,20 Kč
21	013 - Likvidace náletových dřevin s odvozem (cena za 1 m2)	URS	2 000	1	2 000	m ²	160,14 Kč	320 280,00 Kč	387 538,80 Kč
22	013a - Likvidace náletových dřevin se štěpkováním (cena za 1 m2)	URS	1 000	1	1 000	m ²	142,96 Kč	142 960,00 Kč	172 981,60 Kč
23	014 - Výsadba stromů (cena za 1 ks)	URS	80	1	80	ks	5 917,84 Kč	473 427,20 Kč	572 846,91 Kč
24	015 - Kontrola stromů (cena za 1 ks)	URS	125	1	125	ks	1 440,00 Kč	180 000,00 Kč	217 800,00 Kč
25	016 - Výchovné řezy (cena za 1 ks)	URS	100	1	100	ks	2 209,11 Kč	220 911,00 Kč	267 302,31 Kč
26	017 - Bezpečnostní řezy (cena za 1 ks)	URS	30	1	30	ks	5 436,77 Kč	163 103,10 Kč	197 354,75 Kč
27	018a - Zdravotní řezy lezeckou technikou (cena za 1 ks)	URS	75	1	75	ks	4 743,27 Kč	355 745,25 Kč	430 451,75 Kč
28	019a - Lokální redukce lezeckou technikou (cena za 1 ks)	URS	20	1	20	ks	6 997,91 Kč	139 958,20 Kč	169 349,42 Kč
29	022 - Vazba dynamická (cena za 1 ks)	URS	10	1	10	ks	3 164,95 Kč	31 649,50 Kč	38 295,90 Kč
30	024 - Kácení postupné do 30 cm na pařezu (cena za 1 ks)	URS	30	1	30	ks	3 059,59 Kč	91 787,70 Kč	111 063,12 Kč
31	025 - Kácení postupné do 50 cm na pařezu (cena za 1 ks)	URS	25	1	25	ks	6 802,37 Kč	170 059,25 Kč	205 771,69 Kč
32	026 - Kácení postupné do 80 cm na pařezu (cena za 1 ks)	URS	20	1	20	ks	21 254,07 Kč	425 081,40 Kč	514 348,49 Kč
33	027 - Kácení postupné nad 80 cm na pařezu (cena za 1 ks)	URS	15	1	15	ks	31 267,82 Kč	469 017,30 Kč	567 510,93 Kč
34	028 - Likvidace pařezů do 500 mm (cena za 1 ks)	URS	55	1	55	ks	4 111,99 Kč	226 159,45 Kč	273 652,93 Kč
35	029 - Likvidace pařezů nad 500 mm (cena za 1 ks)	URS	35	1	35	ks	6 616,87 Kč	231 590,45 Kč	280 224,44 Kč
36	030 - Péče o biologické prvky	URS	1	1	1	ks	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč	96 800,00 Kč
37	031 - Chemická likvidace invazivních rostlin (cena za 1 m2)	URS	3 000	2	6 000	m ²	9,20 Kč	55 200,00 Kč	66 792,00 Kč
38	Sadební materiál (stromy, keře, letničky, trvalky)	URS	1	1	1	ks	730 000,00 Kč	730 000,00 Kč	883 300,00 Kč
39	Mimořádné události	URS	1	1	1	ks	50 000,00 Kč	47 287,25 Kč	57 217,58 Kč
Celkem								21 254 545,45 Kč	25 718 000,00 Kč